ID 
karty) 

1. 
Zařízení 
vyprošťovací 
hydraulické 

WEBER 
HYDRAULIK 
SP 49 

19.12.2008 751 031,16 

C E L K E M    C E N A  751 031,16 

(dále jen „předmět převodu“). 
 Celková pořizovací hodnota předmětu převodu vedená v účetní evidenci činí 

751 031,16 Kč (slovy: sedm set padesát jedna tisíc třicet jedna korun českých šestnáct 
haléřů). 

2. Předmět převodu je pro předávajícího trvale nepotřebný podle ustanovení § 14 odst. 7 
a § 19c odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.